江苏师范大学校长办公室文件
办发〔2015〕16号

关于中秋节国庆节放假及执行秋冬作息时间的
通  知
校属各单位：
根据《国务院办公厅关于2015年部分节假日安排的通知》，结合学校实际，现将中秋节、国庆节放假安排及作息时间调整的有关事项通知如下：
一、中秋节、国庆节放假安排

9月27日至10月5日放假调休，共9天。9月26日（星期六）、10月10日（星期六）上班上课。9月26日（星期六）上9月29日（星期二）的课；10月10日（星期六）上10月5日（星期一）的课。10月11日（星期日）正常公休。
二、作息时间调整安排

除贾汪校区仍执行现作息时间外，全校自10月1日起执行秋冬作息时间，即上午8：00—11：55，下午14：00—17：15。泉山校区教授班车的发车及返回时间上午不变，下午调整为13：25从云龙校区发车，13:30停靠奎园校区，13：40停靠风华园，17：20从泉山校区返回；晚班车发车及返回时间不变。
三、相关要求
请各单位及时将放假安排和作息时间调整情况通知师生员工，并妥善安排好假期值班应急和安全保卫等工作。值班人员要坚守岗位，认真履职，及时处理公务，并与校外有关方面保持正常的工作联系。
假日期间全校公车应依照《关于进一步加强公车管理的通知》（苏师大办〔2013〕1号）要求定点停放。
校长办公室
2015年9月9日
江苏师范大学校长办公室                 2015年9月9日印发
— 2 —

— 1 —